
СВЕДЕНИЯ О ЗАКЛЮЧЕННОМ ДОГОВОРЕ 

 

1 Предмет Закупки 

 

Оказание  услуг по разработке организационно-

распорядительной документации, технического 

проектирования и аттестационных испытаний 

объектов информатизации по требованиям 

информационной безопасности 

2 Способ процедуры закупки Открытый Запрос предложений 

2 Дата опубликования 

Извещения о проведении 

Закупки на официальном сайте 

www.zakupki.gov.ru,  

«08» декабря 2015 г. 

3 Фирменное наименование для 

юридического лица, фамилия, 

имя отчество – для 

физического лица Участника, с 

которым заключен Договор 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ИНФОЗАЩИТА» (АО 

«ИНФОЗАЩИТА») 

4 Фактический, почтовый адрес, 

ИНН/КПП, ОГРН Участника, с 

которым заключен Договор 

105425,ГОРОД МОСКВА, БУЛЬВАР 

СИРЕНЕВЫЙ, 15 

ИНН/КПП 7719672244 / 771901001,  

ОГРН 1087746313500,  ОКПО 84866041,  

ОКТМО 45313000000 0 

5 Номер и дата заключенного 

Договора 

ИЗ-244/15/R от 22.12.2015 

6 Стоимость Договора 8000000,00 рублей,  включая НДС 18% 

7. Срок исполнения Договора 22.12.2015 по 31.12.2016 

 

http://www.zakupki.gov.ru/

